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Kulturstöd till föreningar och organisationer första utlysningen 2023, i särskild 

ordning, RFSL 

Ärendebeskrivning 
Regionfullmäktige beslutade 2022-12-07, § 171, om Region Jämtland Hätjedalens regler och 
dllkor för regionala kulturstöd (RUN/287 /2022). Kulturstöden har till S)~e att nå ut till 
professionella kulturskapare, föreningar, organisationer, barn och unga samt ö,-riga ahiörer, 
för att stimulera och möjliggöra shäl skapande som deltagande och utÖYande aY kultur i 
hela länet. Stöden ska omfatta en bredd m· konstuttr}'ck och kultmformer. 
S)~et med kulturstöden till föreningar och organisationer är att möjliggöra kulturprojekt 
och arrangemang, inom ciYilsamhället, för att medborgare ska ges möjlighet att delta i och 
ta del m· kultur i hela länet. 

Ansökningarna har bedömts utifrån de ÖYergripande ,·illkor som gäller för samtliga 
regionala kulturstöd samt de särskilda ,illkor som gäller för kulturstöd till föreningar och 
organisationer. Ansökningarna har bedömts med stöd m· sakkunniga medarbetare inom 

Estrad Norr och Kulturun·eckling. 

RFSL Jämtland Härjedalens ansökan Östersund Staaren Pricle 2023 hanteras i särskild 
ordning. Föreningen ansöker om 100 ooo kronor för att genomföra Östersund Staaren Pride 
som är ett återkommande eYenemang med S)~ e att göra Östersund och Jämtland 
Härjedalen till en bättre plats för alla att le,·a på. Festirnlen arbetar för att hbtqi-personer 
ska kunna fä ta plats i det offentliga rummet. Östersund Staaren Pride blandar fest, politik 
och kultur som en Yiktigt utgångspunkt i all Yerksamhet. RFSL har som mål att göra Pride 
till en inkluderande mötesplats för queera samer då J ämtland Hä tjedalen är en 
urfolksregion och den utsattheten queera samer kan drabbas m· som dubbla minoriteter. 
En post i bifogad budget m·ser ljud- och ljus, vilket skapar arbetstillfällen för länets ljud- och 

ljusteknik.er. 

Beslutsunderlag 
Region Jämtland Hätjedalens regler och ,·illkor för regionala kulturstöd (RUN/287/2022) 
Kulturplan för Region Jämtland Hätjedalen 2019-2022(2023) (RS/1651/2018) 
Ansökningar, inklusiYe bilagor, om Kulturstöd till föreningar och organisationer första 

utlysningen 2023 (RUN/116/2023) 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelse för regionala utYecklingsnämnden i Region Jämtland Häijedalen 
10.1.l 

Beslut 
Områdeschef Kultur och bildning beslutar att be,ilja kulturstöd till RFSL för Östersund 
Staren Pride 2023, i särskild ordning, motsYarande 30 ooo kronor. Medlen hanteras inom 
område Kultur och bildnings ram. BeYiljade medel betalas ut mot rehisition senast 15 

september 2023. Se Viktig information gällande bidrag. Beslutet kan inte ÖYerklagas. 

Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklings1 ämnden 

Utdrag till 
Den sökande 
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